КОМ ИТЕТ ПО ОБРА ЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАВЬЯЛО ВСКО ГО  РАЙ01IA

[а л т а й с к о г о  к р а я
!

ПРИКАЗ

от 27.09.2019г №151

Об организации деятельности
муниципального опорного центра
дополнительного образования детей
Завьяловского района ’

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Алтайского края от
30.08.2019 № 1282 «Об утверждении правил внедрения и функционирования системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования в Алтайском
крае» приказываю:

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного образования детей
Завьяловского района на базе МБУДО «Завьяловский районный ЦДТ».

2. Назначить руководителем муниципального опорного центра дополнительного
образования детей Завьяловского района Василевскую Ольгу Николаевну,
директора МБУДО «Завьяловский районный ЦДТ».

3. Утвердить положение о муниципальном опорном центре дополнительного
образования детей Завьяловского района (Приложение 1).

4. Утвердить план деятельности муниципального опорного центра дополнительного
образования детей Завьяловского района (11риложение 2).

5. Утвердить медиаплан освещения деятельности муниципального опорного центра
дополнительного образования детей Завьяловского района (Приложение 3).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста комитета по
образованию Григорьеву В.Ю.

Председател ь ком met а
по образованию ■- -